



نمایندگان محترم شرکت مدیران خودرو

احتراما به اطلاع می رساند شرایط فروش اعتباری ویژه " طرح جایگزینی " خودروهای کارکرده با خودروهای نو کلیه محصولات شرکت مدیران خودرو که سال تولید آنها مربوط به ۱۳۹۵ به بعد می باشد، مطابق با جدول ذیل از طریق شرکت ایرانیان خودرو بعنوان "مجری طرح" ، صرفا " ویژه نمایندگان منتخب این طرح مطابق لیست پیوست " اجرا خواهد شد.

❖ شرایط فروش نقد و اقساط مدل سال ۲۰۲۴ (معادل ۱۴۰۳):

مدل	قیمت نقدی خودرو (ریال)	رنگ های فعال	تسهیلات در روش فروش اقساطی از محل بانک ها				سود انصراف و تاخیر (سالانه)	زمان تحویل
			پیش پرداخت منعطف	تسهیلات منعطف	مدت اقساط (ماه)	نرخ سود تسهیلات		
FX EV اف ایکس برقی	۲۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	سبز دریایی متالیک آبی تیره متالیک مشکی صدفی سفید سه پوششه صدفی نوک مدادی متالیک	حداقل	حداکثر	۱۲	٪ ۲۳	٪ ۱۲	۶۰ روز کاری پس از تکمیل وجه و تایید اعتباری تسهیلات
			٪ ۴۰	٪ ۶۰	۲۴			
					۳۶			
					۴۸			
								۶۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مشخصات فنی و ظاهری خودرو فوق، به کاتالوگ محصولات در وب سایت شرکت مدیران خودرو به آدرس www.fownix.com مراجعه نمایید.



بخشنامه شماره (۱۶) - طرح جایگزینی

نکات مهم:

متقاضیان طرح جوانی جمعیت (مادران) دارای اولویت ثبت نام در تمامی نمایندگی های مدیران خودرو در سراسر کشور خواهند بود. زمان فعال شدن ثبت نام مطابق با شرایط این بخشنامه، به صورت متعاقب توسط واحد فروش شرکت مدیران خودرو اطلاع رسانی خواهد شد. با توجه به محدودیت بانک ها و مؤسسات ارائه دهنده تسهیلات، امکان افزایش حداقل میزان پیش پرداخت وجود خواهد داشت. ثبت نام تنها از محل رنگ های فعال در سیستم فروش امکان پذیر است. در صورت تأخیر در تحویل خودرو (از تاریخ تحویل مندرج در قرارداد)، بر اساس درخواست مشتری، جریمه تأخیر به میزان ۱۲٪ محاسبه و پرداخت خواهد شد. هر کد ملی مجاز به یک بار ثبت نام است (تا زمان صدور پلاک در ثبت نام های نقدی و تا زمان فک رهن در ثبت نام های اقساطی). همچنین در تمامی روش های فروش اقساطی: مطابق با اطلاع رسانی های قبلی، در تمامی مراحل ثبت نام، اعتبارسنجی مشتری و ضامنین به منظور بررسی عدم وجود چک برگشتی و یا اقساط معوق انجام می شود. مشتریان باید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ ثبت نام، نسبت به تکمیل و ارائه تمامی مستندات مورد نیاز بانک ها و مؤسسات ارائه دهنده تسهیلات اقدام کنند. بدیهی است که در پایان مدت مذکور، شرکت مدیران خودرو هیچ گونه تعهدی در خصوص دریافت مدارک و در نتیجه انعقاد قرارداد و تحویل خودرو به مشتری نخواهد داشت. تاریخ تأیید پرونده و دریافت چک مشتریان توسط شرکت، ملاک اولویت تخصیص و ارسال خودروها خواهد بود.



شرکت صنایع خودروسازی مدیران

واحد فروش



سید احسان قاموس

مدیر خدمات نوین